Протокол
совещания при завуче  от 3.10.2020г.

Присутствовали все учителя 2-4 классов по русскому языку, математике и литературному чтению.

      Повестка.
1. Результаты работы с документацией.
2. Результаты проведения входного контроля по литературному  чтению, математике и русскому языку.
3. Разное

       По первому зачитаны справки о результатах проверки   классных журналов.   по ТБ, личных дел
уащихся . (Справка прилагается)
     По второму вопросу зачитана справка по результатам входного контроля учащихся 2-4 классов.   На
октябрь  запланирован классно-обобшающий контроль в первых классах. (Справка прилагается)
      С целью отслеживания процесса адаптации их к школе. Запланировано наблюдение, посещение
уроков, обследование с психологом, собеседование с учителями 1-х классов.
        И еще обсудили возможность участия во всероссийских дистанционных конкурсах.

Постановили:

       Принять к сведению и исполнению замечания по проверке школьной документации.
Принять участие в дистанционных конкурсах.
 Классным руководителям  1-4-х классов организовать набор детей в кружки.

 Зам.дир. по УВР (н/кл.)__________________/Магомедова Б.А./

Секретарь: ______________________      /Мамаева Р.А./